Ai sensi delle "Disposizioni sui sistemi di risoluzione stragiudiziale delle controversie in materia di
operazioni e servizi bancari e finanziari del 18/06/2009", sezione VI paragrafo 4 - Pubblicita
dell'inadempimento, si riportano di seguito le decisioni ABF per le quali, la Fincontinuo S.p.A.,
ha ritenuto di non adempiere al fine di valutare la possibile tutela dei propri diritti dinnanzi alla
competente Autorita Giudiziaria Ordinaria.

NUMERO DECISIONE COLLEGIO ABF

n. 0000753 /24 Collegio di Roma

n. 0000006/24 Collegio di Napoli
n. 0000009/ 24 Collegio di Napoli
n. 0000010/24 Collegio di Napoli
n. 0000403 /24 Collegio di Bari

n. 0000060/24 Collegio di Palermo
n. 0000031/24 Collegio di Palermo
n. 0000034 /24 Collegio di Palermo
n. 0000029/24 Collegio di Palermo
n. 0000077 /24 Collegio di Palermo
n. 0000046/24 Collegio di Palermo
n. 0000042 /24 Collegio di Palermo
n. 0000057 /24 Collegio di Palermo
n. 0000055/24 Collegio di Palermo
n. 0000028 /24 Collegio di Palermo
n. 0000063 /24 Collegio di Palermo
n. 0000171/24 Collegio di Palermo
n. 0000181 /24 Collegio di Palermo
n. 0000173 /24 Collegio di Palermo
n. 0000328 /24 Collegio di Napoli
n. 0000236/24 Collegio di Palermo
n. 0000318 /24 Collegio di Palermo
n. 0000030/24 Collegio di Palermo
n. 0000473 /24 Collegio di Palermo
n. 0000281/24 Collegio di Palermo
n. 0000284/24 Collegio di Palermo
n. 0001086/24 Collegio di Bologna
n. 0000588 /24 Collegio di Bologna
n. 0000516/24 Collegio di Palermo
n. 0000534 /24 Collegio di Palermo
n. 0000563 /24 Collegio di Torino
n. 0000562/24 Collegio di Torino
n. 0000760/24 Collegio di Palermo
n. 0000693 /24 Collegio di Palermo
n. 0000758 /24 Collegio di Palermo
n. 0000668/24 Collegio di Torino
n. 0000779/24 Collegio di Bologna
n. 0000745/24 Collegio di Roma

n. 0000718 /24 Collegio di Roma

n. 0000753 /24 Collegio di Roma

n. 0000755/24 Collegio di Roma

n. 0001166/24

Collegio di Bologna



n. 0001165/24
n. 0001136/24
n. 0000961,/24
n. 0000959,/24
n. 0000966, 24
n. 000101724
n. 0001399,/24
n. 0001098/24
n. 0001107,/24
n. 0011955/24
n. 0001110,/24
n. 000171824
n. 0001717,/24
n. 0001719,/24
n. 0001795/ 24
n. 0001817,/24
n. 0001899,/24
n. 0001949,/24
n. 0001959/24
n. 0000200,/24
n. 0002073 /24
n. 0002169,/24
n. 0002208 /24
n. 0001949,/24
n. 2590/ 24

n. 3142/24

n. 2865/ 24
n. 1270/24
n.1271/24
n. 1272/24
n.1419/24
n. 2005,/24
n. 2351/24
n. 2355,/24

n. 5483/23

n. 0002439,/24
n. 0002454 /24
n. 000225824
n. 0003457 /24
n. 0003033,/24
n. 0003670,/24
n. 0004518/ 24
n. 0003666/ 24
.0003319/24
.0003318/24

n
n
n
n
n
n

.0003921 /24
. 0003906,/ 24
. 0004403 /24
. 0004671/ 24

Collegio di Bologna
Collegio di Torino
Collegio di Palermo
Collegio di Palermo
Collegio di Palermo
Collegio di Palermo
Collegio di Bologna
Collegio di Palermo
Collegio di Palermo
Collegio di Bari
Collegio di Palermo
Collegio di Bologna
Collegio di Bologna
Collegio di Bologna
Collegio di Palermo
Collegio di Palermo
Collegio di Bologna
Collegio di Napoli
Collegio di Napoli
Collegio di Milano
Collegio di Napoli
Collegio di Palermo
Collegio di Bologna
Collegio di Napoli
Collegio di Bologna
Collegio di Bologna
Collegio di Bologna
Collegio di Milano
Collegio di Milano
Collegio di Milano
Collegio di Milano
Collegio di Milano
Collegio di Milano
Collegio di Milano
Collegio di Napoli
Collegio di Napoli
Collegio di Napoli
Collegio di Napoli
Collegio di Napoli
Collegio di Milano
Collegio di Napoli
Collegio di Torino
Collegio di Napoli
Collegio di Torino
Collegio di Torino
Collegio di Palermo
Collegio di Palermo
Collegio di Palermo
Collegio di Palermo



n. 3861/24
n. 4222/24
n. 4639/24
n. 4950/24
n. 4971/24
n. 3067/24
n. 3993/24
n. 4157/24
n. 4498 /24
n. 459624
n. 4707 /24

n

n.

0005209/24
0005208,/ 24
0005276,/ 24
0005289,/24
000504524

n
n
n
n
n
n. 0001201 /24
n. 0001309/24
n. 0002399/24
n. 0002405/ 24
n. 0002745/24
n. 0002749/24
n. 0004869,/ 24
n. 000582724
n. 0005774/24
n.
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n

0006194/ 24

. 0006193 /24
.0004852,/24
.0003247/24
.0002721/24
. 0004567 /24
.0005305,/24
.0004723/24
.0005304,/24

0005302/ 24
0005240,/ 24
0006052,/ 24
0006068/ 24
0001950,/ 24
2232/24

0006034,/ 24

n. 584624
n. 5849/24
n. 6350/24
. 6372/24
n. 6426/24
n. 6448 /24

=]

Collegio di Bari
Collegio di Bari
Collegio di Bari
Collegio di Bari
Collegio di Bari
Collegio di Milano
Collegio di Milano
Collegio di Milano
Collegio di Milano
Collegio di Milano
Collegio di Milano

Collegio Di Napoli
Collegio di Napoli
Collegio di Napoli

Collegio di Napoli
Collegio di Torino
Collegio di Roma
Collegio di Roma
Collegio di Roma
Collegio di Roma
Collegio di Roma
Collegio di Roma
Collegio di Bologna
Collegio di Napoli
Collegio di Napoli
Collegio di Napoli
Collegio di Napoli
Collegio di Roma
Collegio di Roma
Collegio di Roma
Collegio di Palermo
Collegio di Palermo
Collegio di Palermo
Collegio di Palermo
Collegio di Palermo
Collegio di Palermo
Collegio di Palermo
Collegio di Palermo
Collegio Sud
Collegio di Bologna
Collegio di Torino
Collegio di Milano
Collegio di Milano
Collegio di Milano
Collegio di Milano
Collegio di Milano
Collegio di Milano



n
n
n
n
n
n
n

.0005313/24
0007372/ 24
. 0007373 /24
. 0007613 /24
. 0007614,/ 24
.0005728/24
.6735,/24

n.6759/24
n. 6326/24
n. 6385/24
n. 679624
n. 7117/24
n. 667824

n
n

n
n
n
n
n

.0003254,/24
. 0003053 /24
. 0002498/ 24
.0002499/24
.0003354,/24
.0003659/24
. 0003688/ 24

n. 5692/ 24
n. 7815/ 24
n. 8003/ 24
n. 8128/24
n. 8553,/24
n. 809324
n.5020/2024
n.5677/2024
n.8823,/2024
n.5632,/2024

n

n.

11151/2024
11146,/2024

n. 11761/2024

S B PBPBPBPPBPBBBBBBRBRBBS

.11444/2024
.10169/2024
.10225,/2024
. 8725/2024
. 11174/2024
. 9571/2024
.10740/2024
.11440/2024
.10668,/2024
. 8462,/2024
. 9609,/2024
.9819/2024
. 9570/2024
.10210/2024
. 9515/2024
. 11577/2024

Collegio di Roma
Collegio di Palermo;
Collegio di Palermo;
Collegio di Palermo;
Collegio di Palermo;
Collegio di Palermo;
Collegio di Milano
Collegio di Milano
Collegio di Bari
Collegio di Bari
Collegio di Bari
Collegio di Bari
Collegio di Bologna
Collegio di Bari
Collegio di Napoli
Collegio di Palermo
Collegio di Palermo
Collegio di Palermo
Collegio di Palermo
Collegio di Palermo
Collegio di Roma
Collegio di Palermo
Collegio di Palermo
Collegio di Palermo
Collegio di Palermo
Collegio di Napoli
Collegio Roma

...Collegio Roma

Collegio Palermo
Collegio Roma
Collegio Torino
Collegio Torino
Collegio Torino
Collegio Napoli
Collegio Bari
Collegio Milano
Collegio Roma
Collegio Palermo
Collegio Napoli
Collegio Bari
Collegio Napoli
Collegio Palermo
Collegio Milano
Collegio Bologna
Collegio Milano
Collegio Napoli
Collegio Palermo
Collegio Napoli
Collegio Palermo



. 11713 /2024
. 11261/2024
. 11343 /2024
.10048/2024
.9129/2024
. 11127/2024
. 11436/2024
.10741/2024
. 7147/2024
.12169/2024
.10821/2024
. 8485/2024
.11340/2024
.10195/2024
. 11441/2024
.10808/2024
.10690/2024
n. 8463/2024
n. 11153/2024
n. 8148/2024
n. 10196/2024
n. 9500/2024
n. 8196/2024
n. 12174/2024
n. 12170/2024
n. 11437/2024
n. 8753/2024
n. 9284,/2024
n. 9652,/2024
n. 10269/2024
n. 9136/2024
n. 10450,/2024
n. 11912/2024
n.109/2025
n.282/2025
n.785/2025
n.335/2025
n.22/2025
n.11668/2024
n.11822/2024
n.11820,/2024
n.12008/2024
n.12685/2024
n.180/2025
n.272/2025
n.11925/2024
n.9775/2024
n.9761,/2024
n.12541/2024

B PP PPBBBBBPRPBBBBB-B

Collegio Napoli
Collegio Bari
Collegio Palermo
Collegio Torino
Collegio Palermo
Collegio Milano
Collegio Napoli
Collegio Bari
Collegio Roma
Collegio Palermo
Collegio Palermo
Collegio Milano
Collegio Palermo
Collegio Milano
Collegio Napoli
Collegio Palermo
Collegio Roma
Collegio Milano
Collegio Torino
Collegio Milano
Collegio Milano
Collegio Napoli
Collegio Roma
Collegio Palermo
Collegio Palermo
Collegio Napoli
Collegio Roma
Collegio Bari
Collegio Palermo
Collegio Milano
Collegio Palermo
Collegio Roma
Collegio Palermo

Collegio di Napoli
Collegio di Palermo
Collegio di Palermo
Collegio di Milano
Collegio di Bologna
Collegio di Bologna
Collegio di Bologna
Collegio di Bologna
Collegio di Bologna
Collegio di Bologna
Collegio di Bari
Collegio di Bari
Collegio di Milano
Collegio di Bologna
Collegio di Bologna
Collegio di Bari



n.12582/2024
n.12996/2024
n.12998/2024
n.12500/2024
n.12497/2024
n.12496/2024
n.12498/2024
n.12122/2024
n.577/2025
n.796/2025
n.798/2025
n.801,/2025
n.1104/2025
n.13188/2024
n.983/2025
n.1041/2025
n.889/2025
295/2025
n.694/2025
n.1117/2025
n.1501/2025
n.1567/2025
n.1496/2025
n.1500/2025
n.1772/2025
n.2194/2025
n.2334/2025
n.2333,/2025
n.1434/2025
n.1433 /2025
n.1578/2025
n.1582,/2025
n.1720/2025
n.2273/2025
n.2232/2025
n.2504/2025
n.2699,/2025
n.864/2025
n.2913/2025
n.1821/2025
n.3251/2025
n.4291/2025
n.4290/2025
n.4289/2025
n.4288/2025
n.4286/2025
n.3804,/2025
n.3809/2025
n.3813/2025

Collegio di Palermo
Collegio di Palermo
Collegio Palermo
Collegio Napoli
Collegio Napoli
Collegio Napoli
Collegio Napoli
Collegio Roma
Collegio Torino
Collegio Torino
Collegio Torino
Collegio Torino
Collegio Torino
Collegio Roma
Collegio Roma
Collegio Roma
Collegio Palermo
Collegio Palermo
Collegio Napoli
Collegio Bologna
Collegio Milano
Collegio Milano
Collegio Palermo
Collegio Palermo
Collegio Palermo
Collegio Napoli
Collegio Napoli
Collegio Napoli
Collegio Napoli
Collegio Napoli
Collegio Bologna
Collegio Bologna
Collegio Bologna
Collegio Bologna
Collegio Roma
Collegio Torino
Collegio Torino
Collegio Roma
Collegio Bari
Collegio Torino
Collegio Napoli
Collegio Palermo
Collegio Palermo
Collegio Palermo
Collegio Palermo
Collegio Palermo
Collegio Palermo
Collegio Palermo
Collegio Palermo



n.3352,/2025
n.2138/2025
n.2570/2025
n.4319/2025
n.4208/2025
n.4437/2025
n.4327/2025
n.4841/2025
n.4843/2025
n.4914/2025
n.4554/2025
n.5216/2025
n.5371/2025
n.6071/2025
n.5423 /2025
n.6319/2025
Nn.6429/2025
n.6392/2025
n.6434/2025
n.5915/2025
n.5291/2025
n.4855/2025
n.4641/2025
n.4556/2025
n2683/2025
n.4706/2025
n.5302/2025
n.5301,/2025
n.5335/2025
n.4970/2025
n.5394/2025
n.5545,/2025
n.5679/2025
n.5614/2025
n.5418/2025
n.6274/2025
n.5700/2025
n.5695/2025
n.5697/2025
n.6198,/2025
n.6919/2025
n.7767/2025
n.6341/2025
n.6227/2025
n.6743/2025
n.6742/2025
n.5082,/2025
n.7108/2025
n.7480/2025

Collegio Roma
Collegio Roma
Collegio Roma
Collegio Milano
Collegio Napoli
Collegio Napoli
Collegio Napoli
Collegio Bari
Collegio Bari
Collegio Bari
Collegio Roma
Collegio Palermo
Collegio Palermo
Collegio Napoli
Collegio Roma
Collegio Torino
Collegio Palermo
Collegio Palermo
Collegio Palermo
Collegio Palermo
Collegio Palermo
Collegio Palermo
Collegio Palermo
Collegio Roma
Collegio Roma
Collegio Bologna
Collegio Napoli
Collegio Napoli
Collegio Napoli
Collegio Roma
Collegio Milano
Collegio Milano
Collegio Milano
Collegio Torino
Collegio Roma
Collegio Milano
Collegio Bologna
Collegio Bologna
Collegio Bologna
Collegio Bologna
Collegio Bari
Collegio Palermo
Collegio Napoli
Collegio Napoli
Collegio Napoli
Collegio Napoli
Collegio Roma
Collegio Bari
Collegio Bologna



