

Ai sensi delle "Disposizioni sui sistemi di risoluzione stragiudiziale delle controversie in materia di operazioni e servizi bancari e finanziari del 18/06/2009", sezione VI paragrafo 4 - Pubblicità dell'inadempimento, si riportano di seguito le decisioni ABF per le quali, la Fincontinuo S.p.A., ha ritenuto di non adempiere al fine di valutare la possibile tutela dei propri diritti dinanzi alla competente Autorità Giudiziaria Ordinaria.

NUMERO DECISIONE	COLLEGIO ABF
n. 0000753/24	Collegio di Roma
n. 0000006/24	Collegio di Napoli
n. 0000009/24	Collegio di Napoli
n. 0000010/24	Collegio di Napoli
n. 0000403/24	Collegio di Bari
n. 0000060/24	Collegio di Palermo
n. 0000031/24	Collegio di Palermo
n. 0000034/24	Collegio di Palermo
n. 0000029/24	Collegio di Palermo
n. 0000077/24	Collegio di Palermo
n. 0000046/24	Collegio di Palermo
n. 0000042/24	Collegio di Palermo
n. 0000057/24	Collegio di Palermo
n. 0000055/24	Collegio di Palermo
n. 0000028/24	Collegio di Palermo
n. 0000063/24	Collegio di Palermo
n. 0000171/24	Collegio di Palermo
n. 0000181/24	Collegio di Palermo
n. 0000173/24	Collegio di Palermo
n. 0000328/24	Collegio di Napoli
n. 0000236/24	Collegio di Palermo
n. 0000318/24	Collegio di Palermo
n. 0000030/24	Collegio di Palermo
n. 0000473/24	Collegio di Palermo
n. 0000281/24	Collegio di Palermo
n. 0000284/24	Collegio di Palermo
n. 0001086/24	Collegio di Bologna
n. 0000588/24	Collegio di Bologna
n. 0000516/24	Collegio di Palermo
n. 0000534/24	Collegio di Palermo
n. 0000563/24	Collegio di Torino
n. 0000562/24	Collegio di Torino
n. 0000760/24	Collegio di Palermo
n. 0000693/24	Collegio di Palermo
n. 0000758/24	Collegio di Palermo
n. 0000668/24	Collegio di Torino
n. 0000779/24	Collegio di Bologna
n. 0000745/24	Collegio di Roma
n. 0000718/24	Collegio di Roma
n. 0000753/24	Collegio di Roma
n. 0000755/24	Collegio di Roma
n. 0001166/24	Collegio di Bologna

n. 0001165/24	Collegio di Bologna
n. 0001136/24	Collegio di Torino
n. 0000961/24	Collegio di Palermo
n. 0000959/24	Collegio di Palermo
n. 0000966/24	Collegio di Palermo
n. 0001017/24	Collegio di Palermo
n. 0001399/24	Collegio di Bologna
n. 0001098/24	Collegio di Palermo
n. 0001107/24	Collegio di Palermo
n. 0011955/24	Collegio di Bari
n. 0001110/24	Collegio di Palermo
n. 0001718/24	Collegio di Bologna
n. 0001717/24	Collegio di Bologna
n. 0001719/24	Collegio di Bologna
n. 0001795/24	Collegio di Palermo
n. 0001817/24	Collegio di Palermo
n. 0001899/24	Collegio di Bologna
n. 0001949/24	Collegio di Napoli
n. 0001959/24	Collegio di Napoli
n. 0000200/24	Collegio di Milano
n. 0002073/24	Collegio di Napoli
n. 0002169/24	Collegio di Palermo
n. 0002208/24	Collegio di Bologna
n. 0001949/24	Collegio di Napoli
n. 2590/24	Collegio di Bologna
n. 3142/24	Collegio di Bologna
n. 2865/24	Collegio di Bologna
n. 1270/24	Collegio di Milano
n. 1271/24	Collegio di Milano
n. 1272/24	Collegio di Milano
n. 1419/24	Collegio di Milano
n. 2005/24	Collegio di Milano
n. 2351/24	Collegio di Milano
n. 2355/24	Collegio di Milano
n. 5483/23	Collegio di Napoli
n. 0002439/24	Collegio di Napoli
n. 0002454/24	Collegio di Napoli
n. 0002258/24	Collegio di Napoli
n. 0003457/24	Collegio di Napoli
n. 0003033/24	Collegio di Milano
n. 0003670/24	Collegio di Napoli
n. 0004518/24	Collegio di Torino
n. 0003666/24	Collegio di Napoli
n. 0003319/24	Collegio di Torino
n. 0003318/24	Collegio di Torino
n. 0003921/24	Collegio di Palermo
n. 0003906/24	Collegio di Palermo
n. 0004403/24	Collegio di Palermo
n. 0004671/24	Collegio di Palermo

n. 3861/24	Collegio di Bari
n. 4222/24	Collegio di Bari
n. 4639/24	Collegio di Bari
n. 4950/24	Collegio di Bari
n. 4971/24	Collegio di Bari
n. 3067/24	Collegio di Milano
n. 3993/24	Collegio di Milano
n. 4157/24	Collegio di Milano
n. 4498/24	Collegio di Milano
n. 4596/24	Collegio di Milano
n. 4707/24	Collegio di Milano
n. 0005209/24	Collegio Di Napoli
n. 0005208/24	Collegio di Napoli
n. 0005276/24	Collegio di Napoli
n. 0005289/24	Collegio di Napoli
n. 0005045/24	Collegio di Torino
n. 0001201/24	Collegio di Roma
n. 0001309/24	Collegio di Roma
n. 0002399/24	Collegio di Roma
n. 0002405/24	Collegio di Roma
n. 0002745/24	Collegio di Roma
n. 0002749/24	Collegio di Roma
n. 0004869/24	Collegio di Bologna
n. 0005827/24	Collegio di Napoli
n. 0005774/24	Collegio di Napoli
n. 0006194/24	Collegio di Napoli
n. 0006193/24	Collegio di Napoli
n. 0004852/24	Collegio di Roma
n. 0003247/24	Collegio di Roma
n. 0002721/24	Collegio di Roma
n. 0004567/24	Collegio di Palermo
n. 0005305/24	Collegio di Palermo
n. 0004723/24	Collegio di Palermo
n. 0005304/24	Collegio di Palermo
n. 0005302/24	Collegio di Palermo
n. 0005240/24	Collegio di Palermo
n. 0006052/24	Collegio di Palermo
n. 0006068/24	Collegio di Palermo
n. 0001950/24	Collegio Sud
n. 2232/24	Collegio di Bologna
n. 0006034/24	Collegio di Torino
n. 5846/24	Collegio di Milano
n. 5849/24	Collegio di Milano
n. 6350/24	Collegio di Milano
n. 6372/24	Collegio di Milano
n. 6426/24	Collegio di Milano
n. 6448/24	Collegio di Milano

n. 0005313/24	Collegio di Roma
n.0007372/24	Collegio di Palermo;
n. 0007373/24	Collegio di Palermo;
n. 0007613/24	Collegio di Palermo;
n. 0007614/24	Collegio di Palermo;
n. 0005728/24	Collegio di Palermo;
n. 6735/24	Collegio di Milano
n.6759/24	Collegio di Milano
n. 6326/24	Collegio di Bari
n. 6385/24	Collegio di Bari
n. 6796/24	Collegio di Bari
n. 7117/24	Collegio di Bari
n. 6678/24	Collegio di Bologna
n. 0003254/24	Collegio di Bari
n. 0003053/24	Collegio di Napoli
n. 0002498/24	Collegio di Palermo
n. 0002499/24	Collegio di Palermo
n. 0003354/24	Collegio di Palermo
n. 0003659/24	Collegio di Palermo
n. 0003688/24	Collegio di Palermo
n. 5692/24	Collegio di Roma
n. 7815/24	Collegio di Palermo
n. 8003/24	Collegio di Palermo
n. 8128/24	Collegio di Palermo
n. 8553/24	Collegio di Palermo
n. 8093/24	Collegio di Napoli
n.5020/2024	Collegio Roma
n.5677/2024	.....Collegio Roma
n.8823/2024	Collegio Palermo
n.5632/2024	Collegio Roma
n.11151/2024	Collegio Torino
n. 11146/2024	Collegio Torino
n. 11761/2024	Collegio Torino
n. 11444/2024	Collegio Napoli
n. 10169/2024	Collegio Bari
n. 10225/2024	Collegio Milano
n. 8725/2024	Collegio Roma
n. 11174/2024	Collegio Palermo
n. 9571/2024	Collegio Napoli
n. 10740/2024	Collegio Bari
n. 11440/2024	Collegio Napoli
n. 10668/2024	Collegio Palermo
n. 8462/2024	Collegio Milano
n. 9609/2024	Collegio Bologna
n. 9819/2024	Collegio Milano
n. 9570/2024	Collegio Napoli
n. 10210/2024	Collegio Palermo
n. 9515/2024	Collegio Napoli
n. 11577/2024	Collegio Palermo

n. 11713/2024	Collegio Napoli
n. 11261/2024	Collegio Bari
n. 11343/2024	Collegio Palermo
n. 10048/2024	Collegio Torino
n. 9129/2024	Collegio Palermo
n. 11127/2024	Collegio Milano
n. 11436/2024	Collegio Napoli
n. 10741/2024	Collegio Bari
n. 7147/2024	Collegio Roma
n. 12169/2024	Collegio Palermo
n. 10821/2024	Collegio Palermo
n. 8485/2024	Collegio Milano
n. 11340/2024	Collegio Palermo
n. 10195/2024	Collegio Milano
n. 11441/2024	Collegio Napoli
n. 10808/2024	Collegio Palermo
n. 10690/2024	Collegio Roma
n. 8463/2024	Collegio Milano
n. 11153/2024	Collegio Torino
n. 8148/2024	Collegio Milano
n. 10196/2024	Collegio Milano
n. 9500/2024	Collegio Napoli
n. 8196/2024	Collegio Roma
n. 12174/2024	Collegio Palermo
n. 12170/2024	Collegio Palermo
n. 11437/2024	Collegio Napoli
n. 8753/2024	Collegio Roma
n. 9284/2024	Collegio Bari
n. 9652/2024	Collegio Palermo
n. 10269/2024	Collegio Milano
n. 9136/2024	Collegio Palermo
n. 10450/2024	Collegio Roma
n. 11912/2024	Collegio Palermo
n. 109/2025	Collegio di Napoli
n. 282/2025	Collegio di Palermo
n. 785/2025	Collegio di Palermo
n. 335/2025	Collegio di Milano
n. 22/2025	Collegio di Bologna
n. 11668/2024	Collegio di Bologna
n. 11822/2024	Collegio di Bologna
n. 11820/2024	Collegio di Bologna
n. 12008/2024	Collegio di Bologna
n. 12685/2024	Collegio di Bologna
n. 180/2025	Collegio di Bari
n. 272/2025	Collegio di Bari
n. 11925/2024	Collegio di Milano
n. 9775/2024	Collegio di Bologna
n. 9761/2024	Collegio di Bologna
n. 12541/2024	Collegio di Bari

n.12582/2024	Collegio di Palermo
n.12996/2024	Collegio di Palermo
n.12998/2024	Collegio Palermo
n.12500/2024	Collegio Napoli
n.12497/2024	Collegio Napoli
n.12496/2024	Collegio Napoli
n.12498/2024	Collegio Napoli
n.12122/2024	Collegio Roma
n.577/2025	Collegio Torino
n.796/2025	Collegio Torino
n.798/2025	Collegio Torino
n.801/2025	Collegio Torino
n.1104/2025	Collegio Torino
n.13188/2024	Collegio Roma
n.983/2025	Collegio Roma
n.1041/2025	Collegio Roma
n.889/2025	Collegio Palermo
295/2025	Collegio Palermo
n.694/2025	Collegio Napoli
n.1117/2025	Collegio Bologna
n.1501/2025	Collegio Milano
n.1567/2025	Collegio Milano
n.1496/2025	Collegio Palermo
n.1500/2025	Collegio Palermo
n.1772/2025	Collegio Palermo
n.2194/2025	Collegio Napoli
n.2334/2025	Collegio Napoli
n.2333/2025	Collegio Napoli
n.1434/2025	Collegio Napoli
n.1433/2025	Collegio Napoli
n.1578/2025	Collegio Bologna
n.1582/2025	Collegio Bologna
n.1720/2025	Collegio Bologna
n.2273/2025	Collegio Bologna
n.2232/2025	Collegio Roma
n.2504/2025	Collegio Torino
n.2699/2025	Collegio Torino
n.864/2025	Collegio Roma
n.2913/2025	Collegio Bari
n.1821/2025	Collegio Torino
n.3251/2025	Collegio Napoli
n.4291/2025	Collegio Palermo
n.4290/2025	Collegio Palermo
n.4289/2025	Collegio Palermo
n.4288/2025	Collegio Palermo
n.4286/2025	Collegio Palermo
n.3804/2025	Collegio Palermo
n.3809/2025	Collegio Palermo
n.3813/2025	Collegio Palermo

n.3352/2025	Collegio Roma
n.2138/2025	Collegio Roma
n.2570/2025	Collegio Roma
n.4319/2025	Collegio Roma
n.4208/2025	Collegio Milano
n.4437/2025	Collegio Napoli
n.4327/2025	Collegio Napoli
n.4841/2025	Collegio Napoli
n.4843/2025	Collegio Bari
n.4914/2025	Collegio Bari
n.4554/2025	Collegio Roma
n.5216/2025	Collegio Palermo
n.5371/2025	Collegio Palermo
n.6071/2025	Collegio Napoli
n.5423/2025	Collegio Roma
n.6319/2025	Collegio Torino
n.6429/2025	Collegio Palermo
n.6392/2025	Collegio Palermo
n.6434/2025	Collegio Palermo
n.5915/2025	Collegio Palermo
n.5291/2025	Collegio Palermo
n.4855/2025	Collegio Palermo
n.4641/2025	Collegio Palermo
n.4556/2025	Collegio Roma
n.2683/2025	Collegio Roma
n.4706/2025	Collegio Bologna
n.5302/2025	Collegio Napoli
n.5301/2025	Collegio Napoli
n.5335/2025	Collegio Napoli
n.4970/2025	Collegio Roma
n.5394/2025	Collegio Milano
n.5545/2025	Collegio Milano
n.5679/2025	Collegio Milano
n.5614/2025	Collegio Torino
n.5418/2025	Collegio Roma
n.6274/2025	Collegio Milano
n.5700/2025	Collegio Bologna
n.5695/2025	Collegio Bologna
n.5697/2025	Collegio Bologna
n.6198/2025	Collegio Bologna
n.6919/2025	Collegio Bari
n.7767/2025	Collegio Palermo
n.6341/2025	Collegio Napoli
n.6227/2025	Collegio Napoli
n.6743/2025	Collegio Napoli
n.6742/2025	Collegio Napoli
n.5082/2025	Collegio Roma
n.7108/2025	Collegio Bari
n.7480/2025	Collegio Bologna